
Věrka K. (verydekosa) ID 80737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky Ahoj a Dobrý den,

  moc rádi Vás vítáme v našem albíčku :-)
  Použité věcičky jsou po mne a mých dětech, popř. kamarádkách a jejich ratolestech nebo zakoupené a vyhrané zde, ale
bohužel nám nejsou..vše uvedeno v popisu.

  Výměna- pouze za zboží které sháním..viz. sekce koupím.

  Snažím se věci detailně popisovat, na případné vady upozorňuji...pokud něco přehlédnu a nejste spokojená, samozřejmě
vracím peníze..a dopředu se omlouvám, nebyl to záměr !!!

  Pokud Vám věc nesedí z důvodu špatné velikosti atd... toto není důvod k reklamaci..a věci neberu zpět, na zkoušku kvůli
špatným zkušenostem zde také neposílám..sama když zde koupím špatně, věci nevracím, ale prodávám dále. Vše detailně
měřím, popřípadě na přání zasílám fotky na postavě atd. Na další dotazy Vám velmi ráda odpovím .

  Na dobírku a do zahraničí nezasílám.Děkuji za pochopení.

  Věcičky zasílám většinou do 2 dnů po připsání platby na účet...a to v úterý, čtvrtek a pátek. Informuji Vás o tom vzkazem či
mejlíkem.

  Rezervaci na věci máte 2 dny, na zaplacení týden. Pokud se do 2 dnů neozvete, rezervaci ruším nebo postupuji dalšímu
zájemci. Delší rezervace je možná, stačí písnout. Pokud budete spokojena, budu velmi ráda za Vaše hodnocení, činím totéž :-)

  Tak ju,
  přeji Vám příjemné brouzdání po světě bazárkovém a děkuji, že jste jukly i k nám :-))

  Hezké dny a šťastný lov přeje Věrka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

